2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2022                                                                                                          № 55
О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов
на подготовку спортивных сооружений к проведению XV межпоселенческой спартакиады в д. Маракса Новоселовского сельского поселения
В соответствии с соглашением между Администрацией Колпашевского района и Администрацией Новоселовского сельского поселения от 19.07.2022 № 98 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на подготовку спортивных сооружений к проведению XV летней межпоселенческой спартакиаде в д. Маракса Новоселовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что средства иного межбюджетного трансферта на подготовку спортивных сооружений к проведению XV летней межпоселенческой спартакиаде в д. Маракса Новоселовского сельского поселения (далее – ИМБТ) в размере 470 000 рублей (Четыреста семьдесят тысяч) рублей направляются на подготовку спортивных сооружений к проведению XV летней межпоселенческой спартакиаде в д. Маракса Новоселовского сельского поселения.
2. Обеспечить:

2.1.  целевое и эффективное использование выделенных средств до 25.10.2022, в случае наличия неиспользованного остатка средств ИМБТ обеспечить его возврат в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 29.10.2022;
2.2. предоставление отчетности об использовании выделенных средств ИМБТ в срок до 15.11.2022 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на Главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
И.о Главы поселения                                                              Л.Н. Колпашникова